
普段は幼稚園や小学校に
通っているけど、夏休み
だから、過ごす場所が
ないの・・・

普段は体験できない
英語での生活を、
夏休みを機に体験
させてあげたい！

短期間で英語に
触れられる場所を
探しているんだけど、
そんな場所ある？

夏休みの時間、
預かってもらうだけ
でなく、せっかくなら
教育をしてくれる
場所があれば・・・

サマースクールに申し込まれるお父様・お母様の想いは
様々です。お友達もお誘いの上、お気軽にお越しください♪
※幼稚園在園児～小学校のお子さま限定となります。
未就園児のお子さまはご相談ください。

たのしさいっぱい!!実践的な英会話プログラム

夏休みのご予定にあわせ、日程をお選びいただけます

1週間丸ごと
コース

4日間(Week1・4)

22,800円

※消費税が別途かかります、入会金なし、教材費等の諸費用込み。お休みの際の振替えは、丸ごとコースの場合1日/週、自由選択コースの場合制限
なく可能です。ただし、定員となっている日への変更はできません。

※お弁当は持参となりますが、500円/日でご注文も可能です。金曜日はクッキングのため、お弁当は不要ですが、材料代500円を別途頂戴します。
※日程全体で12日以上ご参加いただける場合、全体より10%OFFとなります。また、ご兄弟でご参加の場合、2人目を20%OFFと致します。

5日間(Week2・３・5)

27,800円

各週ごと4日間or5日間の全日程に、ご参加いただくコース。1週間続けて英語環境
にどっぷりつかって、しっかり吸収。「もう1or2日だけ」という形での日程追加を
ご希望の場合、6,000円/日にてお受けいたします。

自由選択
コース

5日間

29,800円

＋1日ごと

6,000円
全23日の間から最低5日以上、自由に日程を決めて、ご参加いただくコース。
家族旅行や別の習い事など、ご予定にあわせ柔軟に日程を選べます。

1日のながれ こんなことするよ！

サークルタイム/レッスン

ランチタイム
（金曜日はクッキング）

アクティビティ②
（クラフト/水遊び/サイエンスなど）

9:30

10:00

11:30

12:30

登園

降園13:30

テキストタイム(幼稚園)
夏休みの宿題(小学生)

11:00

・登園・降園時間の延長は、別途ご相談ください。
・曜日によって、日々のスケジュールは変動します。

9:25～

アクティビティ①
（クラフト/水遊び/サイエンスなど）

Cooking time 

Let`s make Candles! 


